
 
            REPUBLIKA HRVATSKA 
       VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

                        OPĆINA ŠTITAR 

                      OPĆINSKO VIJEĆE 

 

   KLASA: 021-05/17-01/01 

   UR.BROJ:2212/09-01-17/11 

 

   Štitar, 24. srpnja 2017. godine      

 

                        Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj ) 

samoupravi (N.N. br. 33/01., 60/01, 129/05.,  109/07., 125/05.  36/09.,150/11., 144/12., 

19/13 i 138/15), članka 35. Statuta Općine Štitar (Službeni vjesnik Vukovarsko-

srijemske županije br. 03/13.),  Općinsko vijeće Općine Štitar na prvoj  sjednici održanoj 

24. srpnja 2017. godine, donijelo je  

 

O D L U K U 

 

I. 

Radi lakšeg vođenja zapisnika i utvrđivanja činjenica odobrava se snimanje sjednica 

Općinskog vijeća općine Štitar. 

 

II.  

Zbog transparentnosti poslovanja i informiranja mještana općine Štitar odobrava se 

postavljanje snimaka iz čl 1. ove odluke na web stranicu općine u dijelu poslovanja 

općinskog vijeća. 

 

III. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja 

 

 

 

 

 

Dostavljeno:                                                                                                                                                               

1. Arhiva 

 

                                                                   PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

                                                                               OPĆINE ŠTITAR 

                                                                   

                                                Marina Pranjić mag. educ. philol. croat. et mag. educ. hist. 

 


